参加サプライヤー大募集！東商バイヤーズミーティング

JALUXとの個別商談会

＆ 佐野商工会議所

会 場 東京商工会議所 会議室 （※会場での対面式）

株式会社JALUXのバイヤーご担当者様をお招きし、下記のとおり個別商談会を開催致します。

開催日時 ２０２２年１１月２９日（火）１０：００～１７：００

募 集 カ テ ゴ リ ー

JALUX（ジャルックス）とは…
航空・空港ビジネス領域における多岐にわた
る事業展開と、非航空・空港ビジネス領域に
おける幅広い商品・サービスを提供。

長年培った航空・空港ビジネスのノウハウを生かし、「JALショッピ
ングSELECTION」をはじめとするショッピングカタログや「BLUE
SKY」などの空港店舗、「JALショッピング」や「JALふるさと納税」
などのサイトを運営しています。当社の商品・サービスはこちら ⇒

空港売店
高速サービスエリア
などへの卸売

百貨店ギフトへの卸売
JAL通販での産直販売

【消費者ターゲットのイメージ】
・空港や高速サービスエリアで
お土産品をお求めのお客様

【特にこんな商品をお待ちしています】
・常温スイーツ
・常温惣菜

【消費者ターゲットのイメージ】
・ 50代以上でご夫婦暮らしのお客様
・ 中元・歳暮期にギフトをお探しのお客様
・ JALファンのお客様

【条件について】
・ 産地直送対応が可能

【特にこんな商品をお待ちしています】
・ 解凍・レンチンするだけで食べられる

簡便惣菜・スイーツ
・ ギフト対応可能な精肉・水農産品

https://www.jalux.com/service/

こんな事業者様のご提案をお待ちしています。

●当社とまだお取引がない事業者様
●首都圏であまり流通していない商品をお持ちの事業者様
●こだわりの素材、ストーリーのある商品をお持ちの事業者様

こんな事業者様のご提案をお待ちしています。

創立75周年 地域とともに、会員とともに、活力ある未来を創る

東京商工会議所
挑みつづける、変わらぬ意志で。

＜申込み先＞佐野商工会議所経営支援課 担当：青木 TEL： 0283-22‐5511 E-mail: s.aoki@sanocci.or.jp
＜主催＞東京商工会議所 ビジネス交流センター TEL： 03-3283-7804

●商談会当日は、会社案内やサンプル、商品パンフレットをご持参ください。●会場内外問わず、調理行為、危険物の持ち込みは出来ません。
●本商談会を契機に発生した取引等に関するトラブル・損害について、東京商工会議所は一切責任を負いかねますので、
ご了承のうえお申し込みください。

JALUXとの個別商談会 開催概要

開催日程
２０２２年１１月２９日（火）１０時００分～１７時００分（ご集合時間は各社により異なります）
※詳細なご集合時間は11月中旬頃にメールでご案内いたします。

会 場 東京商工会議所会議室（東京都千代田区丸の内３－２－２ 丸の内二重橋ビル５階）

商談時間 一社あたり、概ね２５分を上限とさせていただきます

参 加 費
５，０００円 （商工会議所会員限定・非会員は申込いただけません）
※申込後、バイヤーとの商談が組まれた時点で、上記参加費が発生します。

定 員 ４０社 ※応募多数の場合はバイヤーによる選考がございます。

募集対象
表面の募集カテゴリーに該当する商品を持つ商工会議所会員事業者
※ご応募は大変恐縮ですが、１社につき１商品に限らせていただきます。

募集締切
２０２２年１０月７日（金）必着。申込者向けに、別途エントリーシート(Ａ４版２枚程度)をお送りしま
すので、１０月１３日（木）までに佐野商工会議所担当者までご返送ください。

お申込み
下記申し込み欄に必要事項を記入のうえ、お申込み下さい。
申込締切後、株式会社JALUXのバイヤーによる選考を実施いたします。選考後、ご商談いただける場合には、
東京商工会議所から１１月中旬頃に時間を記載したメール及び請求書を発送いたします。

事業所名（支店・屋号）

(フリガナ)

(会員番号： ）

業種・事業内容 資本金

万円

申込担当者

部署・役職 氏名 電話番号

メールアドレス

住所
（〒 － ）

商談会参加者

氏名 部署・役職

(フリガナ）

氏名 部署・役職

(フリガナ）

商談会当日連絡先(当日参加者の携帯電話等） 応募カテゴリ（当てはまるものに〇）

①空港･高速SA ②百貨店･通販

【申込書】
お申し込みの際にご提供いただいたお客様の情報は、当会議所のほか、主催の東京商工会議所、㈱JALUXと共有のうえ当該イ
ベントの申込受付の管理、運営上の管理に利用するほか、東京商工会議所が主催する各種事業のご案内（ＤＭ及びＦＡＸ）の
ために利用させていただきます。